
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 45

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 44 DEL 22-06-2021

Oggetto: CHIUSURA PARCHEGGIO VIA MISSIONARI CALDAROLESI PER
MANUNTEZIONE ORDINARIA

L'anno  duemilaventuno addì  ventidue del mese di giugno, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTA la richiesta pervenuta in data 22/06/2021 (Prot. n. 5552) dal Sig. Tiziano Tardella in
cui si comunicano lavori di manutenzione ordinaria dei parcheggi in via Missionari
Caldarolesi il giorno 23-06-2021;

CONSIDERATO CHE per l’esecuzione dei lavori si rende necessario vietare la sosta nei
suddetti parcheggi e modificare la viabilità;

VISTO il nuovo codice della strada, approvato con d.lgs. 285/1992;

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada – DPR n. 495 del
16.12.1992;

O R D I N A

PER IL GIORNO 23-06-2021 IL DIVIETO DI SOSTA NEI PARCHEGGI
SITI IN VIA MISSIONARI CALDAROLESI E LA MOMENTANEA
MODIFICA DELLA VIABILITA’ NELLA SUDDETTA VIA.

L’APPOSIZIONE DELL’OPPORTUNA SEGNALETICA STRADALE

D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Ordinanza SINDACO n.44 del 22-06-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 1/2



COMANDO POLIZIA LOCALE DELL’U.M.M.A.:  polizialocale@pec.montiazzurri.it-
STAZIONE CARABINIERI DI CALDAROLA: tmc30473@pec.carabinieri.it;-

SI FA PRESENTE CHE

contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di
legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure
potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla
scadenza del termine di pubblicazione della Presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.44 del 22-06-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel. 0733/905529

Pag. 2/2

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

